

KANGASALAN BALETTIOPISTO MUUTTAA UUSIIN, VALOISIIN TANSSITILOIHIN 6.2.2017!

Siirrymme uusiin, upeisiin tiloihin Kangasalan ydinkeskustaan torin laidalle, jossa tunnit jatkuvat normaalisti Kangasalan Balettiopiston lukujärjestyksen mukaisesti maanantaista 6.2. lähtien. Uuden tanssistudion osoite on Keskusaukio 2, 36200 Kla, Säästökeskuksen talo. Pari hypähdystä linja-autoasemalta ja olemme siinä läpikulkukäytävän kohdalla vasemmalla, torin puolelta katsottuna. Sisäänkäynti on sama kuin Nuorisotila Sentterillä eli olemme naapureita. He toimivat vanhassa valtuustosalissa, meillä tanssistudio aivan vieressä. Sijainti siis on torin laidalla, kirjaston vanhan osan pohjakerroksessa. Läpikulkukäytävän toisella puolella on Kangasala-talo.

Nyt on tanssistudiossa niin leveyttä, pituutta kuin korkeutta, diagonalet eli kulmasta kulmaan tanssikuviot onnistuvat ja haasteellisemmat koreografiat voidaan harjoittaa suoraan Kesäpäivän Pitäjässä. Enää ei tarvitse lähteä Tampereelle erillisiin harjoituksiin. Ne 7 pylvästä todellakin jäävät historiaan! Oppilaille on myös 2 isoa, asianmukaista ja tilavaa pukuhuonetta, joissa mukavaa odotella tai tehdä läksyjä ja syödä eväitä tullessa koulusta suoraan tanssitunneille.

Autoileville ohjeistus:

Keskustan parkkialueella 2 tuntia kerrallaan parkkikiekolla ma-pe klo 8.00-18.00. Lauantaisin ei tarvita parkkikiekkoa. Myös Kuohunharjuntien puolella on parkkipaikkoja, osa pidempiä. Kannattaa tarkistaa ajat ja olla tarkkana.

Linja-autolla pääse aivan viereen, joten sillä helppo kulkea. Fillarilla pääsee nopskaa keskustan alueella, samoin kävellen. Kirjasto on myös aivan vieressä, jossa on kiva piipahtaa.

Eli todellakin: tanssimme Mantaalitalolla viimeistä kertaa lauantaina 4.2. ja tämän jälkeen kaikki on uutta, niin tilat kuin tanssisarjat!

Tervetuloa tanssimaan niin uudet kuin entiset oppilaat! Kävellen sisään, tanssien ulos!

Toivottavat Desirée Cheremeteff, rehtori ja koko TBO:n väki



Balettiopisto TAMPEREEN
BIRGITTA KIVINIEMI-CHEREMETEFF 
www.tampereenbalettiopisto.com